АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
II H i шбря 2016 года г.Белогорск № 410

О внесении изменений в Постановление
администрации Белогорского района Республики Крым
от 29 мая 2015 года №94 «Об утверждении Административного
Регламента исполнения Муниципальным казенным учреждением
«Финансовое управление администрации Белогорского района
Республики Крым» функции по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг

В соответствии с Решением 22 сессии 1-го созыва Белогорского
районного совета от 05.08.2015 г. №302 «О внесении изменений в Структуру
администрации Белогорского района Республики Крым, утвержденную
решением 8-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым от 17
декабря 2014 года №60» и распоряжением администрации Белогорского
района Республики Крым от 11.08.2015 г. №218-р «О внесении изменений в
штатную численность структурных подразделений администрации
Белогорского района Республики Крым», в целях надлежащего
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Белогорского района Республики Крым от 29.05.2015 года №94 «Об
утверждении Административного Регламента исполнения Муниципальным
казенным учреждением «Финансовое управление администрации
Белогорского района Республики Крым» функции по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг»: 1

1.1. В тексте Административного Регламента исполнения
Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление
администрации Белогорского района Республики Крым» функции по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг слова «сектор по вопросам
исполнения бюджета и финансового контроля» во всех склонениях и
падежах заменить словами «сектор внутреннего муниципального
финансового контроля»;

1.2. п.З абзаца 8 Административного Регламента исполнения
Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление
администрации Белогорского района Республики Крым» функции по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг изложить в новой редакции:
«Контрольные действия могут проводиться в отношении организаций любых
форм собственности, индивидуальных предпринимателей, получивших от
объекта контроля денежные средства, материальные ценности и документы,
в форме запросов, сличения записей, документов и данных с
соответствующими записями, документами и данными объекта контроля;

1.3. п.65 абзаца 1 Административного Регламента исполнения
Муниципальным казенным учреждением «Финансовое управление
администрации Белогорского района Республики Крым» функции по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг изложить в новой редакции:
«Выездная проверка (ревизия) может быть приостановлена начальником
(заместителем начальника) Финансового управления на основании
мотивированного обращения должностного лица или руководителя
проверочной (ревизионной) группы, которым поручено проведение
контрольного мероприятия»

2. Опубликовать настоящее постановление на странице сайта
муниципального образования Белогорский район государственной
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Постановления администрации Белогорского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Белогорского района Г.Я. Перелович